

Warszawa, dnia 25-01-2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, na dostawę produktów leczniczych, nr PN-33/23/TM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Części nr 22:

“Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2, dot. Części nr 12:

“Czy Zamawiający w części nr 12 - Vaccinum BCG - dopuszcza szczepionkę dopęcherzową zawierającą szczep RIVM?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, dot. Części nr 12:

“Czy Zamawiający w części nr 12 - Vaccinum BCG - wymaga, aby system zamknięty do rekonstrukcji i podawania, umożliwiający jałowe przygotowanie leku, stanowił integralną część produktu zamawianego, tzn. był opisany w jego ChPL?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, zgodnie z CHPL.

Pytanie nr 4, dot. Części nr 10:

“Czy Zamawiający dopuści w części 10 w poz. nr 1 Ciprofloxacinum 400 mg/200 ml x 20 poj. roz. do infuzji?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, dot. Części nr 10:

“Czy Zamawiający dopuści w części 10 w poz. nr 2 Ciprofloxacinum 200 mg/100 ml x 40 poj. rozt. do infuzji w przeliczeniu na 250 op.?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU Z ZAMÓWIENIAMI PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


Teresa Melibruda

**Narodowy Instytut Onkologii
Im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy**

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366